请输入关键词

网站首页 院情概况 机构设置 科学研究 人才队伍 合作交流 成果转化 党建文化 管理服务

您的位置: 首页 > 新闻中心 > 科技动态 > 详细内容

中国毒理学会饲料毒理学专业委员会第六届全国代表大会暨换届大会在济南召开

来源: 质标所 张志岐 作者: 发布时间: 2017-10-31 00:00:00 浏览次数: 1432 次 【字体: 小 大】

2017年10月15日,由中国毒理学会饲料毒理学专业委员会主办的2017年饲料毒理学专业委员会第六届全国代表大会暨换届大会在济南顺利召开。中国毒理学会副理事长、美国毒理科 学院院士付立杰博士以及中国毒理学会饲料毒理专业委员会全体成员出席了开幕式。

本次会议由中国毒理学会饲料毒理专业委员会副主任委员、我院科技处处长赵志辉研究员主持。第五届饲料毒理专业委员会主任委员苏晓鸥研究员作了题为"立足行业需求推动学科发展,扎实做好我国饲料质量安全技术支撑工作"的工作报告,全面总结回顾了第五届委员会四年来的工作与成绩。与会代表认真审议并高度评价了第五届委员会的工作报告。中国毒理学会副理事长付立杰教授代表中国毒理学会宣读了中国毒理学会关于饲料毒理学专业委员会换届方案的批复。赵志辉研究员被选举为第六届饲料毒理学专业委员会主任委员。

中国毒理学会饲料毒理专业委员会是中国毒理学会领导下的我国饲料毒理学研究工作者的学术团体,其宗旨是团结广大饲料毒理学工作者,为我国饲料质量安全做好基础性工作,为我国饲料工业和动物养殖业服务。上海市农业科学院作为第六届中国毒理学会饲料毒理专业委员会的挂靠单位,将配合中国毒理学会开展各项工作,继续推动饲料毒理专业委员的不断发展。



【打印正文】

奉浦院区地址

上海市奉贤区金齐路1000号

华漕院区地址

上海市闵行区北翟路2901号

网络支持: 上海市农业科学院信息化办公室

版权所有: 上海市农业科学院

Copyright © saas.sh.cn. All Rights Reserved

◎公安备案号 31012002002003 沪ICP备19007860号-1 电话: 021-62208660

邮编: 201403

邮编: 201106

电话: 021-62208660